
ZARZĄDZENIE NR 274/17
WÓJTA GMINY RACZKI

z dnia 12 października 2017 r.

w sprawie zaciągnięcia w 2017 r. kredytu długoterminowego.

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 i art. 60 ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2016 r. poz. 446, poz. 1579, poz. 1948, z 2017 r. poz. 730, poz. 935), art. 89 
ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2016 r. poz. 1870, poz. 1948, 
poz. 1984, poz. 2260, z 2017 poz. 60, poz. 191, poz. 659, poz. 933, poz. 935, poz. 1089, poz. 1475, 
poz. 1529, poz. 1537), § 11 ust. 1 Uchwały Nr XVIII/155/16 Rady Gminy Raczki z dnia 23 grudnia 2016 r. 
w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Raczki na rok 2017 oraz § 5 Uchwały Nr XXII/184/17 Rady Gminy 
Raczki z dnia 6 września 2017 r. w sprawie zmian w budżecie gminy na 2017 rok, zarządza się, co następuje:

§ 1. 1. Postanawia się zaciągnąć w 2017 r. kredyt długoterminowy w kwocie 1.979.000 zł (słownie: jeden 
milion dziewięćset siedemdziesiąt dziewięć tysięcy złotych) z przeznaczeniem na pokrycie planowanego 
deficytu budżetu gminy w kwocie - 109.588 zł oraz spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań z tytułu 
zaciągniętych kredytów w kwocie - 1.869.412 zł.

2. Spłata kredytu nastąpi ze środków budżetowych w latach 2019 - 2024.

§ 2. Ustanawia się zabezpieczenie spłaty kredytu w formie wekslain blanco wraz z deklaracją wekslową.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Wójt

Andrzej Szymulewski

Przyjęty Strona 1




